
Keep it wild.
MINI. JOHN COOPER WORKS TUNING.



2

1

3

A vítr proti vám nemá šanci.
Kdo řídí MINI s tuningem John Cooper Works, nemá soupeře. Protože s naším 

aerodynamickým paketem to i vítr vidí bledě.

Jeho vzhled je výrazem sebevědomé výkonnosti – přední maska s černými 

mřížkami chladiče podtrhuje výkonný vzhled Vašeho MINI a boční prahy, 

 lakované v barvě vozu, tvoří silnou linii, která se táhne až k zadní části vozu. 

Aerodynamický paket dokonale doplňuje zadní nárazník s černými mřížkami. 

Volitelný zadní spoiler zajistí, že koně zůstanou tam, kde mají být: na silnici.

Je libo další kolo? S naší širokou nabídkou kol z lehké slitiny dodáte Vašemu 

MINI ještě atraktivnější výkon. O optické akcenty se postarají kryty vnitřního 

a vnějších zpětných zrcátek John Cooper Works Pro. Nestačí? Pak Vám dopo-

ručujeme závodní pruhy na kapotu motoru nebo boční pruhy John Cooper 

Works Pro Racing a střechu v designu John Cooper Works Pro. Pořád nemáte 

dost? Dobře, s karbonovým rámečkem vstupu vzduchu John Cooper Works 

Pro dosáhnete posledního jemného doladění – nejenom na závodním okru-

hu. Dámy a pánové, startujte motory.

Obrázek na přední straně:

Aerodynamický paket John Cooper Works

Karbonový rámeček vstupu vzduchu John Cooper Works Pro

Kryty vnějších zpětných zrcátek John Cooper Works Pro

Kryt vnitřního zpětného zrcátka John Cooper Works Pro

Závodní boční pruhy John Cooper Works Pro

Pruhy na přední kapotu

John Cooper Works Pro kolo z lehké slitiny Cross Spoke , Jet Black, 

vysoce lesklé

chci více.

Více závodění.
Co se týče rychlosti: U MINI s tuningovými komponenty John Cooper Works je 

jeho výkonový potenciál patrný na první pohled. Může za to i lakovaný karbo-

nový rámeček vstupu vzduchu na přední kapotě, který jasně signalizuje, že: 

Nezkrotná výbušnost potřebuje dostatečnou dávku čerstvého vzduchu.

V kombinaci s karbonovými kryty vnějších zpětných zrcátek John Cooper Works 

Pro má MINI sportovní a nápaditý vzhled, který nemá konkurenci. Alespoň 

mimo trať.

4

5

4

5

e.

Více komfortu.
Jednoduché: Designový kryt klíče s integrovaným čipem NFC řídí jednodu-

chým dotykem všechny softwarové komponenty Vašeho NFC kompatibilní-

ho smartphonu, například hlasitost, WLAN, Bluetooth nebo aplikace. Pro-

střednictvím opětovného stisknutí se mohou všechny povely vrátit o krok 

zpět. Skvěle funguje – a skvěle vypadá. V horní části je stylový přívěsek na 

klíče, který lze prostřednictvím rafi novaného Click-On systému jednoduše 

odejmout a je optimálně navržen pro klíč MINI.

Karbonový rámeček vstupu vzduchu John Cooper Works Pro

Karbonové kryty vnějších zpětných zrcátek John Cooper Works Pro

Podlahové koberečky do každého počasí John Cooper Works Pro

LED prahové lišty John Cooper Works Pro

Sportovní volant John Cooper Works



Kryt klíče a přívěsek na klíče John Cooper Works Pro













02

03

PŘEHLED DALŠÍHO PŘÍSLUŠENSTVÍ.

Karbonový rámeček vstupu vzdu-

chu John Cooper Works Pro

Závodní pruhyCross Spoke , Jet Black, 

vysoce leské, rozměr J x "

Kryt klíče a přívěsek na klíče John

Cooper Works Pro

Sluneční clona John Cooper Works Pro

Podlahové koberečky John Cooper 

Works Pro

Karbonové kryty vnějších zpětných 

zrcátek John Cooper Works Pro

Boční pruhy John Cooper Works

v barvě Jet Black

Boční pruhy John Cooper Works Pro 

v barvě Chili Red

Design exteriéru.

Podlahové koberečky do každého 

počasí John Cooper Works Pro

Multifunkční rohož John Cooper

Works Pro

Více informací a další nabídku Originálního příslušenství 
John Cooper Works naleznete na www.MINI.com.cz

Vyobrazené modely mohou být vybaveny příplatkovou výbavou, která není sériově dodávána. 

Změny v konstrukci, výbavě a obsahu, stejně tak jako tiskové chyby a omyly vyhrazeny. © BMW AG, 

Mnichov/Německo. Reprodukce textu, a to i jednotlivých částí, pouze s písemným svolením 

BMW AG, Mnichov. Objednací číslo       , BB-. Vytištěno v Německu /.

www.facebook.com/MINI.Ceskarepublika

design interiéru.


	0001
	0002_0003
	0004

